

# **ABJ Drift ApS**

**Spergelvej 19, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 35 84 22 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

**Anders Boysen Jepsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ABJ Drift ApS Spergelvej 19 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 84 22 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Boysen Jepsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed samt landbrugsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.507 mod -46.243 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.632 mod -87.089 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen.

Da selskabets gældsforpligtelse stort set i sin helhed kan henføres til ejerkredsen, forventes selskabet at kunne fortsætte sin drift på trods af kapitaltabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.507</b>	<b>-46.243</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-493</b>	<b>-61.243</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.286	-35.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.779</b>	<b>-96.324</b>
Skat af årets resultat	11.147	9.235
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.632</b>	<b>-87.089</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.632	-87.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.632</b>	<b>-87.089</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	195.000	210.000
Materielle anlægsaktiver i alt	195.000	210.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>195.000</b>	<b>210.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.328
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.147	9.235
Andre tilgodehavender	20.470	11.809
Periodeafgrænsningsposter	5.922	7.505
Tilgodehavender i alt	37.539	29.877
Likvide beholdninger	53.077	116.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>140.616</b>	<b>195.964</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>335.616</b>	<b>405.964</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-493.991	-462.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-443.991</b>	<b>-412.359</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	760.851	788.357
Anden gæld	18.756	29.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.607	818.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>779.607</b>	<b>818.323</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>335.616</b>	<b>405.964</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-375.270	-325.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.089	-87.089
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-462.359	-412.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.632	-31.632
	<b>50.000</b>	<b>-493.991</b>	<b>-443.991</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.746	33.404
Andre finansielle omkostninger	<u>540</u>	<u>1.677</u>
	<b><u>42.286</u></b>	<b><u>35.081</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders B. Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 25204603, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.